Постановление Правительства Новосибирской области от 06.06.2023 N 256-п
"О внесении изменения в постановление Правительс...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 23.05.2025

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 июня 2023 г. N 256-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 26.10.2021 N 435-П

В соответствии с пунктом 11 статьи 1 Федерального закона от 29.12.2022 N 612-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона "О железнодорожном транспорте в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2023 N 515 "О внесении изменения в пункт 54 общих требований к организации и осуществлению регионального государственного строительного надзора" Правительство Новосибирской области постановляет:
Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 26.10.2021 N 435-п "О региональном государственном строительном надзоре на территории Новосибирской области" следующее изменение:
в пункте 70 Положения о региональном государственном строительном надзоре на территории Новосибирской области слова "пунктами 1, 3 - 5" заменить словами "пунктами 1, 3 и 4".

Губернатор Новосибирской области
А.А.ТРАВНИКОВ

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1